АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 '1Л  2018 г. №

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории избирательных участков города Рязани

при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ
«О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава
муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением
Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-П «О досрочном прекращении полномочий
главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города
Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города
Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Определить, что размещение предвыборных печатных агитационных материалов
осуществляется:

1.1. На специально оборудованных стендах «Рязанская доска объявлений»,
установленных на остановках общественного транспорта. Размещение осуществляется через
муниципальное предприятие города Рязани «Кустовой вычислительный центр»;

1.2. На тумбах и стендах, специально предназначенных для размещения
информационных материалов;

1.3. На информационных стендах помещений и зданий, находящихся в государственной
и муниципальной собственности;

1.4. На зданиях и сооружениях, находящихся в собственности юридических
и физических лиц, только при наличии письменного согласия их собственников;

1.5. На временных ограждениях согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации, руководителя аппарата С.В. Пашкевича.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов

Приложение
к постановлению

администрации города Рязани
от 2018 г. № .////$

Перечень специальных мест
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков города Рязани при проведении
выборов Президента Российской Федерации

№
п/п Адрес Место для размещения

агитационных материалов
1 ул. Чкалова, д.18 (строительная площадка) Ограждение из профильного листа
2 ул. Островского, д. 16 (строительная площадка) Ограждение из профильного листа

3 Михайловское шоссе за ТД «Барс» (строительная
площадка) Ограждение из профильного листа

4 ул. Стройкова, д. 70 (строительная площадка) Ограждение из профильного листа
5 ул. МОГЭС, д. 13 (строительная площадка) Ограждение из профильного листа

6 около д. 42 по ул. Дзержинского (участок под
застройку) Ограждение из профильного листа

7 ул. Дзержинского, д. 19а (участок под застройку) Ограждение из профильного листа

8 ул. Вокзальная (строительная площадка между
д. 42 и д. 44) Ограждение из профильного листа

9 ул. Малое шоссе (строительная площадка между
д. 20 и д. 30) Ограждение из профильного листа

10 1-й Осенний переулок, д.19 Ограждение из профильного листа
11 1-й Осенний переулок, напротив д.19 Ограждение из профильного листа

12 ул. Шевченко, д. 82, корп. 2 (строительная
площадка) Ограждение из профильного листа

13 ул. Ленинского Комсомола (около д. 112) Ограждение из профильного листа
14 проезд Шабулина (ограждение Кузьмина оврага) Ограждение из профильного листа

15 ул. Забайкальская (от О ОТ «Забайкальская улица»
до О ОТ «Дягилевский городок») Бетонное ограждение

16 ул. Великанова, д. 7а (автостоянка) Ограждение из профильного листа
17 ул. Станкозаводская, д. 21в (автостоянка) Бетонное ограждение

18 ул. Промышленная, д. 21 (ограждение
промышленной зоны) Металлическое ограждение

19 Северный переулок, д. 5 Ограждение из профильного листа
20 ул. Пугачева, д. 4 (тер. СНТ с.т. «Обувщик») Ограждение из профильного листа
21 Куйбышевское шоссе, д. 14 Ограждение из профильного листа
22 ул. Старое Село, д. 2 Ограждение из профильного листа
23 Шереметьевская ул., д. 12 Ограждение из профильного листа
24 Шереметьевская ул., д. 10, корп. 2 Ограждение из профильного листа
25 Васильевская ул., д. 24 Ограждение из профильного листа
26 ул. Зубковой, д. 27, корп. 4 Ограждение из профильного листа
27 напротив д. 8 по ул. Тимакова (ГК «Черезовский») Бетонное ограждение
28 ул. Ленина, д. 22 Ограждение из профильного листа
29 ул. Есенина, д. 2г Ограждение из профильного листа
30 ул. Есенина, д.д. 2-12 Ограждение из профильного листа
31 Затинная ул., д.д. 2-4 Ограждение из профильного листа
32 четная сторона улицы вдоль Окского проезда Бетонное ограждение
33 Введенская ул., д. 100а Ограждение из профильного листа
34 ул. Фрунзе, д. 15 Ограждение из профильного листа